
    ŠKODA EKOVAa.s.

   IČ: 28642457                                                                     

   Martinovská 3244/42                                                         

   DIČ: CZ28642457                                                                         

   723 00  Ostrava-Martinov

   číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

   Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

   Ostravě, sp. zn. B.4374

  VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

+420 03.01.2023

SE_008M_2022_3210_1319_371
Zasíláme Vám cenovou nabídku na mimořádné opravy vozidla e.č._1319 v rámci pravidelné údržby 00

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel

SE__008M_2022__3210_1319_371 001 z 23.12.2022 

Demontáž, montáž trakčního motoru při vyvázaném voze 2

Odpojení a zapojení motoru při nutnosti demontáže motoru. 2

Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO 2

Vyvážení kotvy trakčního motoru 2

Zkoušení trakčního motoru 2

Výroba, oprava a úprava : (soustružení nových příložek motorů) 2
Výměna, oprava a úprava : (O+Z elektroniky z důvodu 

svařování) 2

Demontáž a montáž vnitřního osvětlení (výměna za LED) 14

Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (přední - výměna za LED) 12
Výměna, oprava a úprava : (změna zapojení kabeláže při 

výměně vnějšího osvětlení na denní svícení) 16
Výměna nefukčních dílů na panelu řidiče (výměna přep. 

Směrovek + pot. Světel) 3

Demontáž, montáž střešní lávky mezi skříněmi pohonu 1

Oprava spřáhla v rozsahu generální opravy 3

Oprava bateriové skříně (koroze) 6
Výměna, oprava a úprava : (oprava oplechování skříní - 

uvolněné) 5

Zatmelení podlahové krytiny pod sedadly cestujícíh  2
Výměna, oprava a úprava : (laminátování 2ks krytů čelních 

světel) 4

Oprava spárování (vyřezání ,broušení, nátěr a zpětné tmelení). 2

Oprava sklopného sedadla (výměna plyn. Vzpěr 2ks) 1

Oprava protiskluz pásků (plošina ) 1

Výměna, oprava a úprava : (úprava na LED osvětlení čela) 4

Oprava plošiny pro invalidy (D+M, výměna rámu) 3
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodovaných sloupků 

dveří z vnitřní strany + altro) 7

Výměna světelných lišt schodů 1ks 1
Výměna, oprava a úprava : (oprava zkorodovaných skříní 

kontejnerů) 3
Výměna, oprava a úprava : (Demontáž, montáž nových zástěn 

prostorů schodů cestujících (výměna mezistěny) 2
Výměna, oprava a úprava : (oprava prasklin spodek + střecha, 

broušení, nátěr) 6

D+M ostřikovače čelního skla (výměna) 1
Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (výměna mlhové + 2ks 

směrové) 3

Výroba, oprava a úprava : (přesoustružení brzdových kotoučů) 2

Náklady na opravu vozu

Materiál na opravu vozu

Celkem k úhradě 504 288,69 Kč  Kč  Kč  Kč
1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 30.12.2022

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení.  

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

04.01.2023

S pozdravem

zkontroloval

souhlasím

V Ostravě dne  29.12.2022


